
CHILDREN’S 
WINTER WONDERLAND 

AFTERNOON TEA 

V Vegetarian  |  VE Vegan  |  GF* Gluten-Free available
Some of our dishes contain allergens. If you or a member of your party require further information 
relating to allergens, please ask your server for a copy of our allergens menu which contains a full 

listing of our dishes, and itemises the allergenic ingredients of each where applicable. A discretionary 
service charge of 12.5% will be added. Our cheese is sourced from Paxton & Whitfield, based in 

Jermyn Street. Our trusted fruit and vegetable suppliers work closely with British producers and 
source all of our seasonal produce for our menus, forming a ‘field to fork’ relationship with chefs.

SweetsSweets
Frosty the Snowman Shortbread V

Rudolph Cupcake V 

Milk Chocolate Santa Lollipop V

SconesScones
Buttermilk Plain & Sultana Scones V GF*  

Served with raspberry jam & Cornish clotted cream

SavourySavoury
A Selection of Cheddar, Ham & Cucumber Sandwiches 

Served on soft white bread






